
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  

 

 

SR.021.52.2018 

 
 

Zarządzenie nr 52/2018 
z dnia 10 października 2018 r. 

 
w sprawie uaktualnienia składu osobowego Kierunkowych Zespołów  

ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, poz. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r.  r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. 

U. 2016,  poz. 1596) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Kierunkowe Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz Radę 

Programową dla kierunku Pielęgniarstwo, w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

 

I. Kierunek Administracja, studia pierwszego i drugiego  stopnia 

1. prof.  dr hab. Ryszard Herbut 

2. prof. dr hab. Andrzej Jabłoński 

3. prof. dr hab. Ludwik Habuda 

4. dr hab. Piotr Szymaniec, przewodniczący 

5. dr Paweł Selera 

6. dr Łukasz Mikowski 

7. dr Klaudia Stelmaszczyk, zastępca przewodniczącego 

8. dr Małgorzata Sosnowska 

9. dr Paweł Kuczma 

10. Martyna Lizak, studentka 

11. Mikołaj Kuś, student 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


